АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТРАЛЬНАЯ АКАДЕМИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ПЕРЕПОДГОТОВКИ

И ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ КАДРОВ»

(АНО ДПО «ЦАППКК»)

_________________________________________________________
ИНН/КПП 7813664723/781301001, ОГРН 1227800096226,

Юридический адрес: 197022, г. Санкт-Петербург, вн.тер.г. муниципальный округ Аптекарский остров,

ул. Ординарная, д. 21, литера А, пом. 6-Н, 7-Н, оф. 4А, раб. место № 4

ПРИКАЗ № 28

г. Санкт-Петербург 27 марта 2025 г.

О вводе в реализацию и установлении стоимости платных образовательных

услуг (АНО ДПО «ЦАППКК»)

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15

сентября 2020 г. № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных

услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в реализацию и установить стоимость платных образовательных услуг

(стоимость обучения по программам), с 28.03.2025 года, согласно Приложению № 1  к

настоящему приказу.

2.   Секретарю административно-хозяйственного отдела Клементьевой Е.Н. довести

приказ до сведения сотрудников АНО ДПО «ЦАППКК».

3. Сотрудникам АНО ДПО «ЦАППКК» в своей работе руководствоваться

настоящим локальным нормативным актом.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор АНО ДПО «ЦАППКК»  _________________________  М.Ю. Зотова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СОГЛАСОВАНО Козловская Людмила Анатольевна 27.03.25 14:15
(MSK)

Сертификат НЭП 530F4295EF237E0F613FE0C2C1BC55BC

ПОДПИСАНО АНО ДПО "ЦАППКК", ЗОТОВА МАРИЯ ЮРЬЕВНА, ДИРЕКТОР 27.03.25 14:16
(MSK)

Сертификат 02E6B3D2006CB2CCA94B790D74EBD2898B

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

                                                                                                                Приложение № 1

к приказу АНО ДПО «ЦАППКК»

                                                                                                                от 27 марта 2025 г. № 28

№

п/п
Наименование программы

Длительность,

часов

Стоимость

программы,

руб.

1 «Спортивная нутрициология» 240 ч 19 500

2
«Основы спортивной нутрициологии» с

присвоением квалификации «Фитнес-нутрициолог»
1012 ч 109 800

3 «Основы нутрициологии» 246 ч 32 700

4 «Детская диетология и нутрициология» 400 ч 37 700

5 «Практическая нутрициология» 1260 ч 143 500

6 «Сторителлинг» 540 ч 38 000

7

«Специалист в сфере кадастрового учета и

государственной регистрации прав» с присвоением

квалификации «Кадастровый инженер»

720 ч  56 000

8

«Основы рисования для дизайнера: живопись,

графика, цифровая иллюстрация» с присвоением

квалификации «Дизайнер-иллюстратор»

700 ч 66 000

9

 «Графический дизайн и визуальные коммуникации»

с присвоением квалификации «Графический

дизайнер»

700 ч 66 000

Директор АНО ДПО «ЦАППКК»  _________________________  М.Ю. Зотова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СОГЛАСОВАНО Козловская Людмила Анатольевна 27.03.25 14:15
(MSK)

Сертификат НЭП 530F4295EF237E0F613FE0C2C1BC55BC

ПОДПИСАНО АНО ДПО "ЦАППКК", ЗОТОВА МАРИЯ ЮРЬЕВНА, ДИРЕКТОР 27.03.25 14:16
(MSK)

Сертификат 02E6B3D2006CB2CCA94B790D74EBD2898B

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"